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mes mõistis kohus Tooli õigeks, kuid riigikohus saatis suvel as-
ja kohtu näpuvea tõtu tagasi ringkonnakohtusse. Võib arva-
ta, et sõltumata otsusest jõuab see vaidlus lõpuks ka riigikoh-
tusse. 

Tooli viimaste aastate edukaim investeering on osaluse 
omandamine börsifirmas Silvano. Firma eelmine suuromanik 
Indrek Rahumaa ei suutnud Toomas Toolile maksta tagasi 160 
miljoni kroonist laenu ja nii sai Tool endale laenu tagatiseks 
olnud Silvano aktsiad. Toolile kuulub 22,78% Silvanost.   
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Tiit Veeber, 62    

34,7     
Energeetika/ehitus. Ligi veerandsada aastat Tartus ettevõt-
jana tegutsenud Giga omaniku kõrge koht rikaste tabelis on 
põhjustatud 40% suurusest osalusest tartlasi soojaga varusta-
vas Fortum Tartus. Veeber hindab osaluse väärtuseks 246 mil-
jonit krooni. Eelmisel aastal teenis ta selle suurenemise pealt 
77 miljonit krooni kasumit. 
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Aivar Tuulberg, 49    

31,6    
Raivo Rand, 54 

31,6  
Ehitus, kinnisvara. Paarisrakendina tegutsevad Tartu ehi-
tusettevõtjad Aivar Tuulberg ja Raivo Rand on jõudsalt laien-
danud haaret Tallinnas. Keskerakonna Tallinnas valitsemise 
ajal on meestest saanud linnavalitsuse ühed lemmikud. Nad 
on Tallinna linnaga seotud projektidesse kaasanud endised 
Skanska EMV juhid Jaanus Otsa ja Olaf Hermani. Nende ka-
he grupiga on tihedalt olnud seotud ka Oliver Kruuda ja Mati 
Tusov. Edgar Savisaare toetuse ja soosinguta ei oleks need ette-
võtjad nii edukad. Koos Marcel Vichmanniga on Raivo Rand ja 
Aivar Tuulberg ka Pirita purjespordikeskuse omanikud.
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Endel Siff, 54    

 31     
Transport/kütus. 1990ndate alguses ristusid kolme mehe 
teed: Aadu Luukas pakkus välja idee, Endel Siff tundis Vene-
maal vajalikke inimesi ning Anatoli Kanajev aitas Muuga sada-
ma toonase juhina idee reaalsuseks muuta. Idee oli äärmiselt 
lihtne – tuua kütus Venemaalt Muugale ja saata see siit eda-
si läände. Kui Hollandi Royal Vopaki juhid 1992 Peterburi sõi-
tes väikese kõrvalhaagi Tallinnasse tegid, oligi Eesti 1990nda-
te kõige suurem rahamasin Pakterminal sündinud. Pärast 
Pakterminali müüki jäid Siff ja Kanajev äripartneriteks N-Ter-
minalis, mille olulisim vara oli kütuseterminal Milstrand. 
Nüüdseks on mehed tõenäoliselt pöördumatult tülli pööra-
nud. Kanajev aga pole ainus rikaste tabelis olev ettevõtja, kel-

lega Siff tülitseb. Ta laenas raha Hansapanga asutajale Toomas 
Sildmäele ühe Tallinna lähedal asuva maatüki arendamiseks. 
Sildmäe jäi arendusega jänni ning Sifile võla tagastamise ase-
mel üritas offshore-firma ja skeemitamistega end võlast vabaks 
raputada.  

Siffi iseloomustades on öeldud, et ta on pidurdamatu ideege-
neraator, kes kaotab sageli reaalsustaju. 
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Rain Kivisik, 35    

30,4     
Info ja side. Internetikasiinodele tarkvara loova Playtechi üks 
asutajaid ja praegune väikeaktsionär on ainuke eestlane, kes 
on Playtechi peadpööritavast arengust suurt tulu lõiganud. 
Pärast börsile tulekut oli Kivisik Playtechi suuruselt kolmas 
aktsionär Iisraeli ettevõtja Teddy Sagi ja investeerimisfirma 
Blackrock Investment Management järel. 
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Andres Järving, 51    

29,5     
Kaubandus, tööstus, kinnisvara. NG Investeeringute üks nel-
jast suuromanikust ehk Tallinna Kaubamaja, Liviko, Balbiino, 
Kitmani jt firmade omanik. Jüri Käost ja Enn Kunilast eraldi 
arendab ta suurt Ameerikanurga kaubandus- ja logistikapar-
ki Jüri lähedal. Kuni eelmise aastani kuulus talle valdav osa 
Ameerikanurka arendatavast firmast Süda Maja, kuid eelmi-
sel aastal otsustati aktsiakapitali 62,4 miljoni krooni ulatuses 
laiendada ning omanike hulka pääses kunagine rahandusmi-
nister Madis Üürike. Uue investori tulekuga vähenes Järvingu 
osalus firmas 35,9 protsendini. Osalus kahanes ka firma teistel 
omanikel Elena ja Veiko Murrustel.
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Ahti Heinla, 39    

29,3     
IT, finants. Neljast Skype’i loojast kõrgeimal kohal olev eest-
lane, kel õnnestus teistega võrreldes eelmisel aastal oma vara 
kõige paremini kasvatada. Põhjus peitub tema investeerimis-
firmas Lan Xang Holdings, mille pangaarvel on viimasel paa-
ril aastal seisnud üle 100 miljoni krooni ja oodanud investee-
rimist. 99,9% tuludest ehk veerand miljonit krooni teenis fir-
ma hoiuintressidelt.
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Tõnu Toomik, 50    

28,8     
Ehitus, kinnisvara. Toomas Annuse järel suuruselt teine akt-
sionär Merko Ehituse suuromanikus Riveritos. Toomikule 
kuulub 12,61% suurune aktsiapakk.


